
 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Опорний заклад «Твіржанський заклад загальної середньої  освіти 
І-ІІІ ступенів Мостиської  міської ради Львівської області» 

81330, с. Твіржа, вул. Центральна, буд. 71, тел. (234) 3-32-33,  
e-mail: oztvirzh@gmail.com, Код ЄДРПОУ 42427300 

 
Н А К А З 

 01.04.2025 р.                                   с.Твіржа                                           №01-13/33         
    
Про проведення анкетування в е-форматі  
для оцінювання якості  освітнього середовища  
закладу освіти  
        

Керуючись пунктом 7 розділу «Загальна середня освіта» Програми 
розвитку освіти Львівської області на 2021-2025 роки, затвердженої сесією 
Львівської обласної ради від 18.02.2021 року №64,  розпорядженням 
начальника Львівської обласної військової адміністрації «Щодо внесення змін 
до Програми розвитку освіти Львівської області на 2021-2025 роки» від 
31.01.2025 року №93/0/5-25ВА, наказом департаменту освіти і науки ЛОДА від 
07.02.2025 року №02-01/02/42, наказом департаменту освіти і науки ЛОДА від 
25.03.2025 року №02-01/01/97 «Проведення анкетування в е-форматі для 
оцінювання якості  освітнього середовища закладів загальної середньої освіти 
Львівської області»  та наказом Гуманітарного управління Мостиської міської 
ради від 01.04.2025 року №02-07/128 «Проведення анкетування в е-форматі для 
оцінювання якості  освітнього середовища закладів загальної середньої освіти 
Мостиської міської ради  Львівської області»  з метою оцінки якості освітнього 
середовища закладу на придатність для ефективного виховання  
  
Н А К А З У Ю:   
 
1.  Створити Робочу групу для оцінювання якості освітнього середовища 
(Додаток 1). 
2. Заступнику директора з НВР Христині ФЕНИК:  
2.1. Організувати анкетування в е-форматі педагогічних працівників, здобувачів 
освіти 4-х, 8-х та 10-х класів, а також їх батьків (опікунів).    (Додаток 2) 
                                                                                                   (09.04.2025 року).  
3. Робочій групі для оцінювання якості освітнього середовища: 
3.1. Забезпечити проведення дослідження якості  освітнього середовища  
іншими рекомендованими ЛОІППО до використання інструментами,  зокрема 
питальниками для індивідуальних та групових інтерв’ю, порадниками для 
спостерігачів та рекомендаціями щодо оцінювання якості шкільної 
документації;                                                                               (до 30.04.2025 р.); 
3.2. Забезпечити опрацювання даних анкетування  та відомостей, здобутих 
через використання інших інструментів дослідження якості  освітнього 

mailto:oztvirzh@gmail.com


середовища  і укладення на цій основі звітів про результати самооцінювання 
якості  освітнього середовища  закладу освіти.                         (до 15.05.2025р.). 
4. Розглянути на засіданні педагогічної ради узагальнені результати 
дослідження якості  освітнього середовища-2025 та ухвалити заходи на його 
розвиток.                                                                                       (до 30.05.2025р.). 
5. Відповідальній за висвітлення роботи закладу освіти в мережі Інтернет 
Оксані СОЛОДКЕВИЧ: 
5.1. Розмістити звіт про результатами самооцінювання якості  освітнього 
середовища та витяг з протоколу педагогічної ради про прийняті на основі цих 
звітів рішення. 
6.  Координацію роботи щодо виконання цього наказу здійснювати заступнику 
директора з НВР  Христині ФЕНИК. 
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

. 
 
                       Директор                        Іванна ЩЕРБАТА 
З наказом ознайомлені:                        Христина ФЕНИК   
                                                                 Галина ГОЛОВКО 
                                                               Марія ПРИЙМАК 
                                                               Сергій ПІДБЕРЕЖНИК     
                                                               Іван ДАРНОБИТ                                                 
                           Оксана СОЛОДКЕВИЧ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          Додаток 1            
до наказу 

                                                                                       №01-13/33 від 01.04.2025р. 
  

Склад робочої групи 
для  оцінювання якості освітнього середовища 

 
1.​ Іванна ЩЕРБАТА – директор,  голова РГ; 
2.​ Христина ФЕНИК – заступник директора з НВР, заступник голови РГ; 
3.​ Галина ГОЛОВКО – заступник директора з НВР, член РГ; 
4.​ Марія ПРИЙМАК – заступник директора з ВР, член РГ; 
5.​ Іван ДАРНОБИТ – практичний психолог, член РГ; 
6.​ Сергій ПІДБЕРЕЖНИК – педагог-організатор, член РГ; 
7.​ Оксана СОЛОДКЕВИЧ – учитель інформатики, член РГ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          Додаток 2            
до наказу 

                                                                                       №01-13/33 від 01.04.2025р. 
  

План 
проведення  анкетування в е-форматі педагогічних працівників,  

здобувачів освіти 4-х, 8-х та 10-х класів, а також їх батьків (опікунів) 
 

№ клас Час проведення Відповідальний Примітка 
1. 4 10.00-10.45 Христина ФЕНИК  

2. 8 11.05-11.50 Марія ПРИЙМАК  

3. 10-А 12.05-12.50 Галина ГОЛОВКО  

4. 10-Б 13.00-13.45 Сергій ПІДБЕРЕЖНИК  

    


